关于 2018 年 12 月高等学校英语应用能力考试（PET）

报名通知

各位考生：

根据高等学校英语应用能力考试委员会文件精神，结合我院具体情况，现将 2018

年12月高等学校英语应用能力考试上海电子信息职业技术学院考点报名工作的有关事

项通知如下：

一、考试时间

PET 考试时间

PET-A：2018 年 12 月 16 日（星期日）09：00—11:00

PET-B：2018 年 12 月 16 日（星期日）15：00—17:00

二、报考对象与报考条件

1．PET 报考对象为 2016、2017、2018 级尚未通过 PET 考试的在校生（2014 级、

2015 级没有通过 PET 考试的延长学业学生也可以报名）；不接受往年通过 PET 考试成绩

的同学进行重复报名。

2．报名级别：

学生可以根据自身英语成绩条件选择报考 PET-A 或 PET-B，但两项考试只能选择一

种考试进行报名，不得重复报名。

3．在 2017 年 12 月与 2018 年 6 月 CET/PET 考试中有违规行为的考生本次不得报

名。

三、报名工作

本次报名采取网上报名的方式，学生登陆校园网信息门户“综合教务管理系统”

进行报名（用户名为学号）。具体操作指导见附件“PET 考试报名系统操作指南”。

四、报名时间

9 月 26 日（星期三）12:00 至 10 月 8 日（星期一）9:00 止，逾期不再接受补报

名。

五、报名考试费

1.收费标准

    PET-A：20 元/人

PET-B：20 元/人

2．收费方式

请各位考生注意，本次报名考试费将由财务处于 10 月 10 日通过学生（工商银行）

缴费卡统一代扣。请各位考生务必于扣款日之前在缴费卡中存入费用，并保持余额高

于扣款费用，方能扣款成功。扣费未成功的则取消报名资格。如果有考生的缴费卡丢

失，请在 10 月 7 日前在系统中尽快更改自己正确卡号（务必为上海卡）。

其他未尽事宜，另行通知。

 上海电子信息职业技术学院

教务处

                    2018 年 9 月 20 日